
                                                Asociatia Change Your Lifestyle For You 
                                           Localitatea: Focsani , Str. Alexandru Gr Ionescu  
                                           Web: www.lifeforyou.ro  E-mail: office@lifeforyou.ro  
                                           Telefon mobil:  0728 064 206  Tel/Fax: 0237 225 347   
 

 

Page 1 of 2 

 

 

Data eliberării: 02.11.2020 

                           Număr de înregistrare: 2 

Anunț achiziție directă 
 

Date identificare autoritate contractantă: 
Asociatia Change Your Lifestyle For You, înregistrată în Registrul Special al Asociaţiilor şi Fundaţiilor la 
data de 03.07.2012, cu numărul de înregistrare 7431/131/2012, şi având codul de înregistrare fiscală 
30390819, cu sediul în localitatea Focsani, Strada Alexandru Gr Ionescu, nr. 19, judeţul Vrancea, 
telefon 0728064206, Fax: 0237225347    adresă de e-mail office@lifeforyou.ro. 
 

Asociatia “Change Your Lifestyle for You” așteaptă oferte pentru 
 
 

Nr. ctr Obiectul achizitiei (denumire) Cantitatea solicitata 

1 Servici de masa - catering 20 

2 Servici de transport ruta Focsani –Lepsa 1 

3 Sucuri si apa minerala 16 

4 Mape de prezentare 20 

5 Top hârtie A4 3 

6 Ecusoane cu snur 20 

7 Marcare permanente 2 

8 Cutie arhivare documente 1 

9 Hârtie Fipchart 1 

10 Toner imprimanta 1 

11 Print Roll Up tip banner  1 

12 Tricouri 15 

13 Rucsac 15 

14 Dosare plastic  1 

15 Folie de protectie documente A4 1 

16 Masti protectie 2 

17 Dezinfectan gel 1L 2 

18 Manusi protective - unicafolosinta 2 

19 Servetele antibacteriene 2 

20 Gel dezinfectant pentru mâini 50 ml 20 

21 Traducere texte in limba franceaza 1 

22 Traducere texte in limba engleza  1 

23 Conceperea,  tehnoredactarea, Design 
copertă  albumul(tip carte format B5) 
„Vrancea in 100 de  imagini” 

1 

24 Tiparia albumul (tip carte format B5) 125 

25 Imprimare fotografii A4 40 

26 Diplome de participare 20 

 

http://www.lifeforyou.ro/
mailto:office@lifeforyou.ro
mailto:office@lifeforyou.ro


                                                Asociatia Change Your Lifestyle For You 
                                           Localitatea: Focsani , Str. Alexandru Gr Ionescu  
                                           Web: www.lifeforyou.ro  E-mail: office@lifeforyou.ro  
                                           Telefon mobil:  0728 064 206  Tel/Fax: 0237 225 347   
 

 

Page 2 of 2 

 

 
DETALI ANUNȚ: 

Modalitatea de atribuire: Achiziție directă  cu anunț publicitar pe site. 
Data și ora limită de depunere a ofertelor: 12.011.2020, ora 16  
Tip anunț: achiziție directă 
Valoarea estimată a achiziției: 12.164 lei fără TVA 
Sursa de finanțare: proiect finanțat de MTS prin DJST vrancea conform contractului de finanțare nr. 
2045 din 28.10.2020 
Condiții referitoare la contract: 
Finalizarea  achiziției se va face prin incheierea contractului de achiziție. 
Livrarea se va face pe baza  de comandă fermă, la sediul asociatiei. 
Termen de plată: în termen de maxim 30 de zile de la data facturării. 
Locul de livrare: loc. Focsani, Strada Alexandru Gr Ionescu, nr. 19, judeţul Vrancea, telefon 
0728064206, Fax: 0237225347    adresă de e-mail office@lifeforyou.ro. 
Valabilitatea ofertei: 10 de zile 
Condiții de participare:  Pot participa toți operatorii economici interesați indiferent dacă dețin sau nu 
cont în SICAP. Oferta se depune  prin e-mail la adresa office@lifeforyou.ro. Oferta se exprimă în lei 
fără TVA și este ferma pe toată perioada de valabilitate a contractului de achiziție publică. Nu se 
acceptă oferte alternative. 
Criteriul de atribuire: „prețul cel mai scăzut”. 
Alte informații: Prezentarea ofertei 

Oferta se elaborează  și se transmite prin e-mail la adresa:  office@lifeforyou.ro  până la data de 
12.11.2020, ora 16. 
Adresa la care se depun ofertele: loc.  Focsani, Strada Alexandru Gr Ionescu, nr. 19, judeţul Vrancea, 
telefon 0728064206, Fax: 0237225347,    adresă de e-mail office@lifeforyou.ro. 
Autoritatea contractantă nu răspunde pentru ofertele depuse la o altă adresă decât cea stabilită. 
Oferta depusă după data limită de depunere a ofertelor și după ora stabilită nu vor fi luate în 
considerare la evaluarea ofertelor. 
Eventualele informații suplimentare sau clarificări se pot solicita prin e-mail  office@lifeforyou.ro 
Sursa de finanțare: proiect finanțat MTS prin DJST vrancea conform contractului de finanțare nr. 
2045 din 28.10.2020 
 

 

http://www.lifeforyou.ro/
mailto:office@lifeforyou.ro
mailto:office@lifeforyou.ro
mailto:%20office@lifeforyou.ro

